
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 453 721,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 453 721,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kvasice, přivaděč k ČOV

01 - šachtice v nezpevněném terénu

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 453 721,00

HSV - Práce a dodávky HSV xxx

    1 - Zemní práce xxx

    4 - Vodorovné konstrukce xxx

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní xxx

    8 - Trubní vedení xxx

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání xxx

    997 - Přesun sutě xxx

    998 - Přesun hmot xxx

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady xxx

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce xxx

    VRN3 - Zařízení staveniště xxx

01 - šachtice v nezpevněném terénu

Kvasice, přivaděč k ČOV

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 453 721,00

D HSV Práce a dodávky HSV xxx

D 1 Zemní práce xxx

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 300,000 xxx xxx

PP
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

2 K 129911123
Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v 
odkopávkách nebo prokopávkách ručně

m3 6,000 xxx xxx

PP
Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním 
suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z betonu železového nebo předpjatého

3 K 131251102
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 96,000 xxx xxx

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 
20 do 50 m3

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 15,000 xxx xxx

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 15,000 xxx xxx

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 27,000 xxx xxx

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 15,000 xxx xxx

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

8 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 81,000 xxx xxx

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

9 K 182151111
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 strojně

m2 60,000 xxx xxx

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

D 4 Vodorovné konstrukce xxx

10 K 452112112
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm 
pod poklopy a mříže

kus 3,000 xxx xxx

PP
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, 
výšky do 100 mm

11 M 59224187
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x100mm

kus 3,000 xxx xxx

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm

12 K 452311172
Podkladní desky z betonu prostého se zvýšenými 
nároky na prostředí tř. C 30/37 XC3 otevřený výkop

m3 1,500 xxx xxx

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu se zvýšenými nároky na prostředí desky pod potrubí, stoky a 
drobné objekty z betonu tř. C 30/37

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní xxx

13 K 617633111
Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet 
čtyř a vícehranných (Ergelit)

m2 21,000 xxx xxx

PP
Vnitřní úprava povrchu betonových šachet stěrkou z těsnící cementové 
malty dvouvrstvou, šachet čtyř a vícehranných

Kvasice, přivaděč k ČOV

01 - šachtice v nezpevněném terénu

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 8 Trubní vedení xxx

14 K 894302162
Stěny šachet tl přes 200 mm ze ŽB se zvýšenými 
nároky na prostředí tř. C 30/37

m3 4,500 xxx xxx

PP
Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu stěny šachet 
tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 
30/37

15 K 894302262
Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 30/37

m3 2,400 xxx xxx

PP
Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu strop šachet 
vodovodních nebo kanalizačních z betonu se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37

16 K 894410212
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž rovná výšky 500 mm

kus 3,000 xxx xxx

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, 
výšky 500 mm

17 M 59224067 skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12cm kus 3,000 xxx xxx
PP skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12cm

18 K 894410232
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž přechodová (konus)

kus 1,800 xxx xxx

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová 
(konus) DN 1000

19 M 59224312
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58cm

kus 1,800 xxx xxx

PP kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm

20 K 894502201
Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných 
oboustranné

m2 45,000 xxx xxx

PP
Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo 
čtyř a vícehranných oboustranné

21 K 894503111 Bednění deskových stropů šachet m2 10,500 xxx xxx

PP
Bednění konstrukcí na trubním vedení deskových stropů šachet 
jakýchkoliv rozměrů

22 K 894608112 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 t 0,474 xxx xxx
PP Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

23 K 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t 0,252 xxx xxx
PP Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari

24 K 899102112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení A15, 
A50

kus 3,000 xxx xxx

PP
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně 
rámů pro třídu zatížení A15, A50

25 M 28661932 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15 kus 3,000 xxx xxx

PP poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání xxx

26 K 953334121
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí 
bentonitový 20 x 25 mm

m 30,000 xxx xxx

PP
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, 
rozměru 20 x 25 mm

27 K 977312113
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 150 mm

m 9,000 xxx xxx

PP
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 
do 150 mm

28 K 985323112
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 2 mm

m2 6,000 xxx xxx

PP
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 
mm

29 K 985323911
Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve 
stísněném prostoru

m2 6,000 xxx xxx

PP
Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve 
stísněném prostoru

30 K 985331213
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru

m 51,120 xxx xxx

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 
otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm

31 K 985331911
Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže 
za práci ve stísněném prostoru

m 51,120 xxx xxx

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve 
stísněném prostoru

D 997 Přesun sutě xxx

32 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 13,200 xxx xxx

PP
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

33 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot

t 118,800 xxx xxx

PP
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se 
složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

34 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 13,200 xxx xxx

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

35 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 13,200 xxx xxx

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01

D 998 Přesun hmot xxx

36 K 998271301
Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 
betonu otevřený výkop

t 4,860 xxx xxx

PP
Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo 
železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady xxx

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce xxx
37 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 xxx xxx

PP Geodetické práce

38 K 012002001 Zábor pozemků kpl 1,000 xxx xxx
PP Zábor pozemků

D VRN3 Zařízení staveniště xxx
39 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 xxx xxx

PP Zařízení staveniště

Strana 5 z 5


